
MÍCHANÉ NÁPOJE

COCKTAILS

OTEVÍRACÍ DOBA
	 Po–Čt	 18:00–04:00
	 Pá–So	 18:00–05:30
	 Ne	 19:00–03:00

Kozí ulice 1, Praha 1

www.kozicka.cz
e-mail:kozicka@kozicka.cz

Rezervace: 776 304 876

Red Bull Energy Drink
+ Jagermaister

Red Bull Energy Drink
+ Vodka

Amarancio
2cl Campari, 2cl gin,  

250ml Red Bull Tropical

185,-

185,-

185,-

6x Red Bull „Motor V6“� 2 915,-

4x Red Bull „Can Bucket“� 2 735,-



Vodka + Red Bull

Amarancio
2cl Campari, 2cl gin,  

250ml Red Bull Tropical
 

Mojito
Pampero Aňejo Especial, čerstvá limeta,  

čerstvá máta, třtinový cukr, soda

Cuba Libre
Pampero Aňejo Especial,  
čerstvá limeta, Coca cola

Pina Colada
Pampero Aňejo Especial, kokosový sirup, 

ananasový džus, smetana

Strawberry Colada
Pampero Aňejo Especial, kokosový  

a jahodový sirup, ananasový džus, smetana

Sex On The Beach
Southern comfort, Peach likér,  

pomerančový a ananasový džus

Cosmopolitan
Smirnoff Red, Cointreau,  

limetová šťáva, brusinkový džus

Bloody Mary
Smirnoff Red, citronová šťáva,  

koření, rajčatový džus

Caipiroska
Smirnoff Red, čerstvá limeta,  

třtinový cukr

185,-

185,-
 

180,-
  

150,-
  

160,-
 

160,-
 

160,-
  

180,-
 

150,-
  

150,- 

White Russian
Smirnoff Red, Kahlúa, smetana

High Society
Gordons London Dry Gin, Campari, Peach likér, 

grapefruitový džus

Long Island Iced Tea
Pampero Aňejo Especial, Smirnoff Red, 

Gordons London Dry Gin,  
Olmeca Tequila Blanco,  

triple sec, Coca cola

Caipirinha
Cachaca, čerstvá limeta, třtinový cukr

Tequila Sunrise
Olmeca Tequila Blanco,  

pomerančový džus, Grenadina

Cointreau Fizz
Cointreau, čerstvá limetka, soda

Moscow Mule
Ginger beer, limetová šťáva,  

Smirnoff Red

180,-

180,-
 

260,-
 
 
 

150,-

160,-
 

160,-

160,-

Drinky na EX – Shooters

Chupito
Smirnoff Red, limetový sirup, třešnička

B-52
Kahlúa, Baileys, Absinth

99,-

99,-

Nealkoholické 
(Non Alkoholic)

Miami
Grenadina, citronová šťáva, pomerančový, 

ananasový a multivitamín džus

Virgin Mojito
Čerstvá máta, limeta, třtinový cukr, soda

Florida
Hruškový, pomerančový  
a ananasový džus, soda

Red Bull Energy drink

Red Bull Sugarfree

Red Bull Tropical edition

 

99,-
 

99,-

99,-

90,-

90,-

90,-


